
                         令和６年１０月８日 

 各  位  

                                 伊達市卓球連盟  

                                 会長  寺島雅廣  

 

第４４回伊達市卓球連盟会長杯争奪卓球大会  
 

 

 拝啓、皆様には益々のご清栄のことと存じます。  

この度、標記大会を下記要領にて開催致します。例年と参加資格を変更して開催を予定し  

ております。時節柄ご多忙と存じますが、奮ってご参加下さいますよう、ご案内申し上げます。 

 

記 

 

■ 期 日   令和６年１２月２２日（日） ８：５０～開会式【８時開館】 

 

■ 会 場    伊達市総合体育館あかつき （メインアリーナ全面） 

〒052-0012 伊達市松ヶ枝町 34-1 TEL0142-23-8600 

 

■  参加資格   伊達市、室蘭市、登別市、壮瞥町、洞爺湖町、豊浦町に在住もしくは  

      通勤・通学されている方  

  

■  種  目    一般男子シングルス（Ａ，Ｂ級別）、一般女子シングルス、 

一般男女ダブルス 

※①一般女子シングルスにつきましては A,B 別ではありません。 

※②一般男子ダブルスへの出場は、男女混合ダブルスでの出場も認めます。 

※③女子ダブルスで男子ダブルスへの出場も認めます。ハンデは無しです。  

※④女子ダブルスは男女混合での出場は認めません。 

        ※⑤一般男子シングルス A 級のみ女子の出場も認めます。 

 

■ 男子 A 級、B 級について 

         

        一般の方（１８歳以上）が B 級へ出場する場合は各種全道大会出場者  

の参加は認めません。過去伊達市卓球連盟主催の個人戦 B 級で優勝経  

験がある方も認めません。（小・中学生の優勝経験者も含む）  

※但し小学生、中学生及び男子６０歳以上・女子４０歳以上は除く。 

※小・中・高校生は監督及び顧問の先生が判断して A、B 級の申し込  

みいただいて構いません。それぞれチーム内順位上位を上欄から記  

入のうえ申し込みください。  

★一部複雑ですので、お気軽にお問い合わせください。  

 

■ 試合方式  トーナメント戦 

 

■ 使 用 球  日本卓球協会公認球（40mm ボール） 

 

 



■ 参 加 料   Ａ，Ｂ級     男女シングルス一般      ～７００円 

                  男女シングルス中学生、高校生 ～６００円 

                  男女シングルス小学生     ～５００円 

 

                  ダブルス（１組）        ～８００円 

 

■ 表 彰   各種目３位まで表彰状を授与（前回優勝者は、優勝杯を返還願います。）  

      前回優勝 

      男子 A 級 伊林さん  男子 B 級 越橋さん  女子 波多野さん 

      男子ダブルス 山下（喜）・越後組 女子ダブルス 波多野・埀石組 

 

■ 申込期限  令和６年１２月６日（金）迄 ※期日以降の申し込みは受け付けません。 

 

■  申 込 先   〒052-0007 伊達市西関内町 128-16 山下 規章 迄 

                TEL 090-9433-4089 

               Ｅ－mail：yamashita-takkyuu0412@outlook.jp  

                       ↑ゼロです 

                ＦＡＸの場合 山下 規章 迄 

         ＦＡＸ番号：０１４２－２５－３２１１ 

 

        ※申し込み人数が多い場合、男女別、級別につきましては申し込みエクセル 

         ファイルのシートをコピーし、ご使用ください。 

 

※メールでの申し込みにご協力ください。（入力業務の効率向上） 

必ず返信致しますので、返信が無い場合はご連絡願います。 

FAX・郵送での申し込みをされた場合でも確認のため、ご連絡致します。 

連絡先の記入をお忘れなくお願い致します。 


